距离设定反射型光电传感器 多电压
EMC
EMC( (
2.5m的长距离检测性
能。不易受颜色或光泽
影响的稳定检测。
(免电源型已获得CCC
认证)

EQ-500
用途
订购指南
0.1 2.5m
EQ-501
24 240V AC
10%
12 240V DC
10%
1a
EQ-501T
ON OFF
0.1 5
0.1 1.0m
EQ-502
EQ-502T
ON OFF
0.1 5
0.1 2.5m
EQ-511
12 24V DC
10%
NPN
PNP
EQ-511T
ON OFF
0.1 5
0.1 1.0m
EQ-512
EQ-512T
ON OFF
0.1 5
配件
MS-EQ5-01
MS-EQ5-01
2 M5
30mm 2
检测漏斗内部水平面
设定物体的距离，可在不考虑颜色的情况下检测漏斗内剩余
物的容量。
确认传送带上包裹的通过
即使包裹尺寸和颜色不同仍可精确检测。
Tronic Electronics (HK) Ltd. Room 1617, Asia Trade Center, 79 Lei Muk Road, Kwai Chung, N.T., Hong Kong
E
Q
-5
00
放
大
器
内
置
规格
0.2 2.5m
0.1 2.5m
0.2 1.0m
0.1 1.0m
0.2 2.5m
0.1 2.5m
0.2 1.0m
0.1 1.0m
10%
24 240V AC 10% 12 240V DC 10%
P-P10%
12 24V DC 10%  P-P10%
AC:4VA
DC:3W